

KRYCÍ LIST STAVEBNÍ AKCE "OPRAVA LC NA L.Ú. BOHDANEČ"

Stavba:

LC U Pomníčku, LC Bludovská, LC K Řeplicím, LC Bohdanečská, LC Okružní

adresa:

Lesy České republiky, s.p.

zhotovitel:

Stavatelství - Muřt, s.r.o.

Ing. Výborný

datum: 16.4.2021

IČ: 42196451

IDIC: CZ42196451

IC: 29016037

IDIC: CZ29016037

IČ:

IDIC:

Cena bez DPH

2 200 903,77

Cena s DPH

CZK

2 663 093,56

LC U Pomníčku, LC Bludovská, LC K Řeplicím, LC Bohdanečská, LC Okružní

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

2 200 903,77

2 663 093,56

LC U Pomníčku

225 491,00

272 844,11

LC Bludovská

476 623,48

576 714,41

LC K Řeplicím

520 026,85

629 232,49

LC Bohdanečská - I. Úsek

95 514,10

115 572,06

LC Bohdanečská - II. Úsek

176 564,25

213 642,74

LC Okružní

706 684,09

855 087,75

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 516137
Stavba: LC U Pomníčku

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2020

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	225 491,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	225 491,00	47 353,11
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	272 844,11
------------	---	-----	------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

20. 1. 2021

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:516137

Stavba:LC U Pomníčku

Místo:

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum:25.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		225 491,00	272 844,11
516137	LC U Pomníčku	225 491,00	272 844,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC U Pomníčku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2020

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

225 491,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	225 491,00	21,00%	47 353,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

272 844,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

20.11.2021

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC U Pomníčku

Místo:

Datum: 25.11.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

225 491,00

HSV - Práce a dodávky HSV

225 491,00

1 - Zemní práce

5 875,00

5 - Komunikace pozemní

193 650,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 966,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC U Pomníčku

Místo:

Datum: 25.11.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

225 491,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

225 491,00

D 1

Zemní práce

5 875,00

4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	240,00	240,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položce:
v km 0,206

5	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	225,000	20,00	4 500,00
8	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	45,400	25,00	1 135,00

P

Poznámka k položce:
nánosy z krajnic

D 5

Komunikace pozemní

193 650,00

6	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	225,000	30,00	6 750,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
plocha dle rozrytí, kvalita ŠDa

7	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	210,000	890,00	186 900,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P

Poznámka k položce:
prosedlé koleje:
HDK 32/63 mm - 140 m3
ŠDa 0/32 nebo 0/63 mm - 80 m3
drobné výtluky:
ŠDa 0-32 mm - 10 m3

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 966,00

2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	6,000	80,00	480,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
pročištění u příčných TP na vtoku a výtoku, á 3m
TP v km 0,984

3	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	1 459,000	10,00	14 590,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
příkopy 1455 m
odvod do přilehlého terénu v km 1,024 - 4 m

1	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	454,000	24,00	10 896,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
1,135 km x 2 strany x průměrná šířka nánosů 0,2 m

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 516144
Stavba: LC Bludovská

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2020

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			476 623,48
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 476 623,48	Výše daně 100 090,93
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			576 714,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

25.11.2021

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 516144

Stavba: LC Bludovská

Místo: Datum: 25.11.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		476 623,48	576 714,41
516144	LC Bludovská	476 623,48	576 714,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bludovská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

476 623,48

DPH základní
snížená

Základ daně
476 623,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
100 090,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

576 714,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

20.11.2021

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bludovská

Místo:

Datum: 25.11.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

476 623,48

HSV - Práce a dodávky HSV

476 623,48

1 - Zemní práce	25 830,15
4 - Vodorovné konstrukce	10 368,00
5 - Komunikace pozemní	368 491,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 934,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bludovská

Místo:

Datum: 25.11.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

476 623,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

476 623,48

D 1

Zemní práce

25 830,15

4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	11,520	170,00	1 958,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
drény 11,52 m3

5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	114,870	25,00	2 871,75
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
z drénů 11,52 m3
z nánosů, krajnic, středů 103,35 m3

6	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	420,000	50,00	21 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
úpravy na nájedech

D 4

Vodorovné konstrukce

10 368,00

12	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	11,520	900,00	10 368,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

D 5

Komunikace pozemní

368 491,33

11	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	3 992,500	40,00	159 700,00
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

P

Poznámka k položce:
LC 3920 m2 + rozjezd v k.ú. 72,5 m2

10	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	234,597	890,00	208 791,33
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P

Poznámka k položce:
ŠD, 32-63mm, 63-125mm

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 934,00

8	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m	m	435,000	80,00	34 800,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
příkopy - 424 m
nátoky a výtoky TP - 11 m

7	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	1 059,000	10,00	10 590,00
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

1	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu do 25% DN	m	8,000	60,00	480,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

2	K	938902412	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosu do 25% DN	m	18,000	70,00	1 260,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

3	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 033,500	24,00	24 804,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
krajnice 651,6 m2
nájezdy 210,4
středů 171,5 m2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC K Řeplicím

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

520 026,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	520 026,85	21,00%	109 205,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

629 232,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

20. 5. 2021



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC K Řeplicím

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

520 026,85

HSV - Práce a dodávky HSV

520 026,85

1 - Zemní práce	73 211,00
4 - Vodorovné konstrukce	11 520,00
5 - Komunikace pozemní	303 589,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	88 776,80
998 - Přesun hmot	42 930,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC K Řeplicím

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

520 026,85

D HSV Práce a dodávky HSV 520 026,85

D 1 Zemní práce 73 211,00

6	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	3 138,300	20,00	62 766,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P Poznámka k položce:
951 bm x 3,3 m šíře LC

9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	19,100	170,00	3 247,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
odkopávky pro drény + zářez pro zpevnění LC

13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	287,920	25,00	7 198,00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce:
odkopávky 19,1 m3
odstránění organického materiálu z povrchu LC 149,3 m3
krajnice 119,5 m3

D 4 Vodorovné konstrukce 11 520,00

11	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	12,800	900,00	11 520,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
2 drény 8 x 1 x 0,8 m

D 5 Komunikace pozemní 303 589,00

7	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	3 138,300	30,00	94 149,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P Poznámka k položce:
materiál ŠD
plocha dle rozrytí

8	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	261,800	800,00	209 440,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P Poznámka k položce:
doplnění prosedlých kolejí:
ŠDa 0-32 nebo 0-63 mm - 160,2 m3
ŠD 0-125 mm - 18,6 m3
HDK 63-125 mm - 44 m3
doplnění drobných výtluků:
ŠDa 0-32 mm - 39 m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 776,80

5	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	24,000	80,00	1 920,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

P Poznámka k položce:
pročištění u příčných TP na vstupu a výstupu, á 3m2

2	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	1 995,000	10,00	19 950,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

4	K	938902412	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	29,000	70,00	2 030,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

3	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	6,000	60,00	360,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

1	K	938909611	Odstránění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	2 688,200	24,00	64 516,80
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P Poznámka k položce:
očistění krajnic - průměrná šířka nánosů 0,4m; 1195,2 m2
očistění nánosů z povrchu LC 1493 m2

D 998 Přesun hmot 42 930,05

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	727,628	59,00	42 930,05
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 516148
Stavba: LC Bohdanečská - I. úsek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 514,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 95 514,10	Výše daně 20 057,96
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			115 572,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

20.10.2021

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:516148

Stavba:

LC Bohdanečská - I. úsek

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum:

22.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		95 514,10	115 572,06
516148	LC Bohdanečská - I. úsek	95 514,10	115 572,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bohdanečská - I. úsek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2020

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 514,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 514,10	21,00%	20 057,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 572,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bohdanečská - I. úsek

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 514,10

HSV - Práce a dodávky HSV

95 514,10

1 - Zemní práce

30 438,50

5 - Komunikace pozemní

39 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 475,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bohdanečská - I. úsek

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 514,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 514,10

D 1

Zemní práce

30 438,50

6	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	1 320,000	20,00	26 400,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
400 bm cesty x 3,3 m

9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,500	170,00	2 465,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
odvedení vody z příkopů do terénu 0,5 m3/bm, tj. 29 m

13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	62,940	25,00	1 573,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
urovnání zeminy z odkopávek z odvodňovacích příkopů 14,5 m3
urovnání nánosů z krajnic 48,44 m3

D 5

Komunikace pozemní

39 600,00

7	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	1 320,000	30,00	39 600,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
materiál ŠD
plocha viz rozrytí

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 475,60

2	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	1 211,000	10,00	12 110,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
příkop vpravo i vlevo km 0,0-0,620

14	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	29,000	60,00	1 740,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

1	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	484,400	24,00	11 625,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
průměrná šířka nánosů 0,4 m

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 516148
Stavba: LC Bohdanečská - II. úsek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3.12.2020

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			176 564,25
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 176 564,25	Výše daně 37 078,49
snižovaná	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			213 642,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

20.12.2021

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 516148

Stavba: LC Bohdanečská - II. úsek

Místo: Datum: 3.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		176 564,25	213 642,74
516148	LC Bohdanečská - II. úsek	176 564,25	213 642,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bohdanečská - II. úsek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3.12.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

176 564,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 564,25	21,00%	37 078,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

213 642,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

20.12.2021

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bohdanečská - II. úsek

Místo:

Datum: 3.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

176 564,25

HSV - Práce a dodávky HSV

176 564,25

1 - Zemní práce	10 713,50
4 - Vodorovné konstrukce	4 320,00
5 - Komunikace pozemní	95 407,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 123,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bohdanečská - II. úsek

Místo:

Datum: 3.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

176 564,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

176 564,25

D 1

Zemní práce

10 713,50

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	199,500	20,00	3 990,00
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,800	170,00	986,00

P

Poznámka k položce:
kamenné drény 4,8 m3
průlehy 1 m3

10	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	229,500	25,00	5 737,50
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
krajnice + nájezdy do 0,1 m - 162,9 m3
nájezdy do 0,2 m - 65,6 m3
průlehy 1m3

D 4

Vodorovné konstrukce

4 320,00

11	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	4,800	900,00	4 320,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	----------

D 5

Komunikace pozemní

95 407,75

2	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	199,500	30,00	5 985,00
12	K	572211111	Vyspravení výtuků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	100,475	890,00	89 422,75

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 123,00

13	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	6,000	80,00	480,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
nátok a výtok příčných TP

4	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	1 347,000	7,00	9 429,00
5	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	10,000	60,00	600,00
7	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosů do 50% DN	m	11,000	70,00	770,00
6	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů do 75% DN	m	11,000	60,00	660,00
3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 629,000	24,00	39 096,00

P

Poznámka k položce:
krajnice 1210 m2
nájezdy + LC 419m2

8	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	328,000	46,00	15 088,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
nájezd P km 0,5 + skládka v km 1,5-1,552

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 516154
Stavba: LC Okružní

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	706 684,09
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	706 684,09	148 403,66
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	855 087,75
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

20.5.2021

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 516154

Stavba: LC Okružní

Místo: Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		706 684,09	855 087,75
516154	LC Okružní	706 684,09	855 087,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Okružní

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	706 684,09
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	706 684,09	21,00%	148 403,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	855 087,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

20.10.2021

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Okružní

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

706 684,09

HSV - Práce a dodávky HSV

706 684,09

1 - Zemní práce	124 210,25
5 - Komunikace pozemní	320 335,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	214 797,00
997 - Přesun sutě	221,10
998 - Přesun hmot	47 119,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Okružní

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

706 684,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

706 684,09

D 1

Zemní práce

124 210,25

6	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného poiva	m2	5 200,800	20,00	104 016,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

P

Poznámka k položce:
1576 bm x 3,3 m šíře LC

9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	47,700	170,00	8 109,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	483,410	25,00	12 085,25
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
odkopávky 41,7 m3
odstránění organického materiálu z povrchu LC 48,75 m3
krajnice 386,96 m3

D 5

Komunikace pozemní

320 335,80

7	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	5 200,800	30,00	156 024,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

P

Poznámka k položce:
materiál ŠDa
plocha dle rozrytí

8	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	184,620	890,00	164 311,80
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P

Poznámka k položce:
doplnění prosedlých kolejí:
ŠDa 0-32 nebo 0-63 mm - 137,22 m3
doplnění drobných výtlučků v průběhu celé trasy:
ŠDa 0-32 mm - 39 m3
rozšíření zatáčky:
LK - 6 m3
ŠDa 0-63 mm - 2,4 m3

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

214 797,00

19	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ZB DN 400	m	11,000	1 770,00	19 470,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

20	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	2,860	3 460,00	9 895,60
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:
obetonování TP km 4,143 tl. 10 cm, 0,26 m3/bm

5	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	39,000	80,00	3 120,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
pročištění u příčných TP na vtoku a výtoku, á 3m2

2	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	8 848,000	7,00	61 936,00
---	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

14	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	169,000	60,00	10 140,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

4	K	938902412	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	49,500	70,00	3 465,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

1	K	938909611	Odstránění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	4 357,100	24,00	104 570,40
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

P

Poznámka k položce:
očštění krajnic - průměrná šířka nánosů 0,4m; 3869,6 m2
očštění nánosů z povrchu LC 487,5 m2

15	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	11,000	200,00	2 200,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
Vlevo km 2,321

D 997

Přesun sutě

221,10

17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,685	40,00	147,40
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
převoz trubek z bouraného TP km 2,321 na zřízení nového v km 4,143
0,335 l/1 trubka * 11ks = 3,685

18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,685	20,00	73,70
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D 998

Přesun hmot

47 119,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	798,643	59,00	47 119,94